
AMBO  アンボ

design : Stefano Boeri

ステファノ・ボエリが内装を手がけた、ミラノにあるアンブロジアーナ絵画館のためにデザインされたテーブル。
8枚のスチール板で構成された脚部にはスリットが入り、天板中央にも同様の繊細な意匠が貫かれています。

木部

OAK
オーク材

WNT
ウォールナット材

金属部

ID
アイアンダスト

STL
ステンレススティール

BRZ
エイジドブロンズ

W.2000 270kg
W.2200 290kg
W.2400 296kg
W.2600 317kg
W.2800 323kg
W.3000 333kg
すべてD.1000 H.720 T.50

材質・仕上げ
オイル仕上げ ： オーク材（OAK）またはウォールナット材（WNT）

脚部 ： スチール3種
納期 : 船便で約4～5ヶ月
意匠上天板中央部に隙間（3mm）が開いています。

Chair: LYS
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